
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 12 załącznika do uchwały 
Nr LV/579/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., poz. 8092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Janina Kamińska; 

2) Anna Boch; 

3) Ludwika Orłowska - Mumot; 

4) Ewa Bogacz; 

5) Elżbieta Knap; 

6) Maciej Kubacki; 

7) Dorota Barczak; 

8) Krzysztof Grzyśnik; 

9) Witold Putyrski. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji Mieszkaniowej została wybrana Janina 
Kamińska. 

§ 3. Zadania Komisji określone są w § 12 ust. 4 załącznika do uchwały 
Nr LV/579/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Trzcianka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB33AA0F-D890-48F5-AE80-2288AC9ACBA4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB33AA0F-D890-48F5-AE80-2288AC9ACBA4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


